
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 498  del 30-05-2011  

 
 
OGGETTO: : Riconferma costituzione Sportello per la creazione d’ impresa del Comune di 

Ortona- liquidazione acconto. 

 
 

L’anno duemilaundici il giorno 30 del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

PREMESSO che con delibera della G.M. n. 19 del 22/02/2011, si è riconfermata la 
costituzione dello Sportello per la creazione d’impresa nel Comune di Ortona, per 
l’anno 2011, alla ditta ADVISIA Srl, prenotando una somma totale di euro 5.000,00 
compresa iva ; 

CHE con determina del Dirigente del 1° settore, n. 173 del 08/03/2011 è stata impegnata 
la somma di euro 5.000,00 compreso IVA, per le attività del Progetto “ Sportello 
Crea Impresa”al cap. 16375 del bilancio 2011; 

VISTA  la fattura n. 1 del  04/04/2011 presentata dalla ditta ADVISIA in data 12/05/2011 , 
relativa all’anticipo ed avvio delle attività relative al progetto, giusta convenzione 
stipulata il 08/03/2011;   

RITENUTO di procedere alla liquidazione della suddetta fattura ;  

 
 

DETERMINA 
 

1) liquidare alla ditta ADVISIA SRL, con sede legale in Francavilla al Mare via Alento 20,  
la fattura n.  1 del 04/04/2011, pervenuta il 12/05/2011, di euro 2500,00 compreso IVA 
per l’avvio della prima tranche delle attività relative al Progetto “ Sportello Crea – 
Impresa” tramite bonifico bancario come indicato in fattura; 

2) Imputare la spesa di euro 2500,00 al cap. 16375 del bilancio 2011; che ne risulta 
provvisto come da impegno n. 173 del 08/03/2011; 

3) Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità . 

 
 

Il Compilatore 
A.L. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
  

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Commercio 


